
Исх. №02/291-к от 20.10.2020 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/15-1884/2020 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования г. Казани (420014, Татарстан Республика, г. Казань,
ул. Кремлевская, 1, ОГРН: 1051622218559, Дата присвоения ОГРН: 30.12.2005, ИНН:
1655065554, КПП: 165501001) по признакам нарушения пункта 8 части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», что
выразилось в создании дискриминационных условий доступа к муниципальному
имуществу для осуществления деятельности в области физической культуры и
спорта;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/15-1884/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/15-1884/2020 назначить
должностное лицо <…..>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на должностное лицо <…..>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


